

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
<b>SCHENCKEL E SCHENCKEL LTDA EPP</b> RUA ALAGOAS,450 SANTA CRUZ - 85760-000 Capanema - PR Fone/Fax: (46) 3552-1750			
Nº. 000.000.207 Série 001 Folha 1/1		CHAVE DE ACESSO 4113 1178 6934 2100 0132 5500 1000 0002 0710 3982 9410 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
<b>VENDA DE MERCADORIA</b>		141130169626787 - 19/11/2013 16:07:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3350086268		78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA</b>		01.566.281/0001-07	19/11/2013
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
<b>RUA PADRE CIRILO, 274</b>		<b>CENTRO</b>	<b>85760-000</b>
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
<b>Capanema</b>	<b>PR</b>		<b>ISENTO</b>
			HORA DA SAÍDA
			<b>00:00:00</b>

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	550,57	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO		<b>(0) Emitente</b>				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15	VEJA MULTI-USO TRADICIONAL 500ML	34022000	0103	5102	UND	8,0000	3,8900	31,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
464	PAPEL HIG PERSONAL 4UN	48181000	0103	5102	PCTE	10,0000	4,2900	42,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	DESODORIZADOR DE AR BOM AR 400ML	38089419	0103	5102	UND	3,0000	7,1900	21,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	DESODORIZADOR SANITARIO	34022000	0103	5102	UND	6,0000	1,7900	10,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	FOSFORO FIAT LUX C/240UN	36050000	0103	5102	UND	2,0000	1,9800	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	SABONETE LIQ VIDAL LIFE ERVA DOCE 1L	34013000	0103	5102	UND	1,0000	10,6500	10,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	ALCOOL GEL DA ILHA 480ML	22072010	0103	5102	UND	4,0000	3,2900	13,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	LA DE ACO BOMBRIIL 60G	73231000	0103	5102	PCTE	5,0000	1,6900	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	VIDREX PULVERIZADOR 500ML	34022000	0103	5102	UND	8,0000	10,8900	87,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML	34022000	0103	5102	UND	16,0000	1,4900	23,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480	ESPONJA SCOTCH BRITE UN	68053090	0103	5102	UND	12,0000	1,4900	17,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	CERA BRAVO 750ML	34052000	0103	5102	UND	10,0000	7,2900	72,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	SACO PARA LIXO 100LTS	39232190	0103	5102	PCTE	5,0000	6,4900	32,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
276	VASSOURA DE PALHA	96039000	0103	5102	UND	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	SABAO EM PO OMO MULTIACAO 1KG	34022000	0103	5102	UND	2,0000	6,7900	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	ALCOOL DA ILHA 1L	22072010	0103	5102	UND	6,0000	3,7900	22,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	SACOS PARA LIXO 30LTS	39232190	0103	5102	PCTE	6,0000	6,2900	37,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	DESINFETANTE URCA EUCALIPTO 2L	38089419	0103	5102	UND	7,0000	4,4900	31,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	PANO PARA LIMPEZA APUCARANA	63026000	0103	5102	UND	8,0000	5,4900	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	SAPOLEO RADIUM PINHO BOMBRIIL 300ML	34054000	0103	5102	UND	4,0000	3,9800	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	